



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТАМБОВА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г.Тамбов

№

О внесении изменений в постановление администрации города Тамбова от 31.08.2011 № 6291 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности городского округа - город Тамбов и предназначенных для сдачи в аренду (за исключением земельных участков)» (с изменениями, внесенными постановлениями от 26.03.2012 № 2250, от 19.09.2012 № 7472, от 04.02.2014 № 696, от 04.06.2014 № 4477, от 07.08.2014 № 6533, от 18.11.2014 № 9930, от 08.06.2015 № 4397, от 17.12.2015 № 9214, от 31.05.2016 № 3268, от 07.06.2017 № 3442)

Руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», решениями Тамбовской городской Думы от 17.06.2015 № 1590 «О внесении изменений в Устав города Тамбова», от 28.06.2017 № 612 «О внесении изменений в Устав города Тамбова», в целях приведения в соответствие с действующим законодательством ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации города Тамбова от 31.08.2011 № 6291 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности городского округа – город Тамбов и предназначенных для сдачи в аренду (за исключением земельных участков)» (с изменениями, внесенными постановлениями от 26.03.2012 № 2250, от 19.09.2012 № 7472, от 04.02.2014 № 696, от 04.06.2014 № 4477, от 07.08.2014 № 6533, от 18.11.2014 № 9930, от 08.06.2015 № 4397, от 17.12.2015 № 9214, от 31.05.2016 № 3268, от 07.06.2017 № 3442) следующие изменения:

- первый абзац подпункта 1.2.3. изложить в новой редакции:

«1.2.3. Орган предоставления муниципальной услуги – администрация города Тамбова Тамбовской области (далее – администрация города Тамбова, администрация города);»;

- подпункт 1.2.9 исключить;
- в подпункте 1.2.10 слова «уполномоченной организации или» исключить;
- в подпункте 1.3.1.:
в одиннадцатом абзаце вместо слов «Главы города» читать слова «главы города»;
- абзацы двенадцатый - шестнадцатый исключить;
- во втором абзаце пункта 2.4. слова «, уполномоченной организации» исключить;
- в пункте 2.10. слова «, уполномоченной организацией» исключить;
- подпункт 2.10.1. исключить;
- в третьем абзаце подпункта 2.10.3. слова «, уполномоченной организации» исключить;
- в третьем, четвертом абзацах подпункта 2.11.2. вместо слов «органа, уполномоченной организации, обеспечивающих» читать слова «органа, обеспечивающего»;
- в третьем абзаце подпункта 2.11.3. вместо слов «органа, уполномоченной организации, обеспечивающих» читать слова «органа, обеспечивающего»;
- в третьем абзаце подпункта 2.11.4. вместо слов «органа, уполномоченной организации, обеспечивающих» читать слова «органа, обеспечивающего»;
- в пункте 2.12. слова «, уполномоченную организацию» исключить;
- в заголовке раздела 3 слова «в многофункциональном центре предоставления государственных и муниципальных услуг и» исключить;
- третий абзац подпункта 3.3.1 исключить;
- в подпункте 3.3.2. слова «, уполномоченной организации» исключить;
- в подпункте 4.2. вместо слов «Глава города Тамбова» читать слова «глава города Тамбова Тамбовской области (далее – глава города Тамбова)»;
- во втором абзаце пункта 5.1 вместо «Главы» читать «главы»;
- во втором абзаце пункта 5.3 вместо «Главы» читать «главы»;
- в пункте 5.4 вместо «Главы» читать «главы»;
- в заявлении (приложение № 1 к Административному регламенту) по тексту после слов «администрация города Тамбова» дополнить словами «Тамбовской области».

2. Информационному управлению администрации города Тамбова направить настоящее постановление для опубликования в газете «Наш город Тамбов».

**Глава города Тамбова
Тамбовской области**

С.А.Чеботарёв